

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области. 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, к. 1. ИНН/КПП 3808233587/380801001.

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "ПРОФИ", 664002, г. Иркутск, ул. Шпачека, дом 12\8 кв.46. ИНН 3810059706 КПП 381001001

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Ленина, д. 3

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322001

Договор подряда (контракт)

номер	80/ПО-А/2017-2019		
дата	16	07	2019
Дополнительное соглашение	10		
дата	11	06	2020
Дополнительное соглашение	11		
дата	21	09	2020

Номер документа	Дата составления
01	21.09.2020

Отчетный период	
с	по
27.07.2019	17.06.2020

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		6 006 039,60	6 006 039,60	6 006 039,60
	Ремонт фасада		6 006 039,60	6 006 039,60	6 006 039,60

Итого	6 006 039,60
Сумма НДС	0,00
Всего с учетом НДС	6 006 039,60



М.П. *Алексей*
 Заказчик: _____ 28.09.20

Подрядчик: _____ А.С. Федько, генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "ПРОФИ"

Согласовано: _____



Т.И.
 ОМЕЛЕНЧУК Т. И.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, к. 1. ИНН/КПП 3808233587/380801001.
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ПРОФИ», 664002, г. Иркутск, ул. Шлачека 12/8 кв.4б. ИНН/КПП 3810059706/381001001.
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Ленина, д. 3
 Объект - Ремонт фасада.

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКТО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП		Договор подряда (контракт)		Дополнительное соглашение		Дополнительное соглашение	
Номер документа	Дата составления	номер	дата	дата	дата	с	по
1	21.09.2020	80/ПО-А/2017-2019	16 июля 2019 года	11 июня 2020 года	11	21 сентября 2020 года	Отчетный период
						27.06.2019	17.06.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

6 006 039,60 рублей

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе				
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн./з/п	Эк.Маш.	З/п/Мех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел 1. Ремонт фасада.

1	ГЭСН46-04-012-01	Разборка деревянных заполнения проемов: оконных с подоконными досками	100 м2			1,9264	34512,58	66485	62736	3749	2724	
2	ГЭСН10-01-034-05	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых - 1 створка поворотная, 1 глухая	100 м2			0,5824	93787,99	54622	20411	1464	762	32747
3	11.3.02.01-0024	Блок оконный пластиковый двухстворчатый, с глухой и поворотно-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 2 м2 - 1 створка поворотная, 1 глухая разм. 1,3х1,4=1,82 м2	м2			58,24	4190,98	244083				244083

ГРАНД-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	11.3.03.02-0002	Наличники из ПВХ, шириной 50 мм	м		131,2	40,12	5264				5264
5	ГЭСН10-01-034-08	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления - четырехстворчатые окна - 2 створки поворотные, 2 глухие	100 м2		1,344	73743,98	99112	37460	3006	1488	58646
6	11.3.02.04-0020	Блок оконный пластиковый трехстворчатый, с двумя поворотными створками, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью более 4 м2 - четырехстворчатые окна - 2 створки поворотные, 2 глухие	м2		134,4	3807,55	511735				511735
7	11.3.03.02-0002	Наличники из ПВХ, шириной 50 мм	м		185,6	40,12	7446				7446
8	ГЭСН15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клею	100 м2		0,8	32987,49	26390	26132	248	122	10
9	11.3.03.05-0003 Применительн о	Панели пластиковые для откосов "Реас Пласт" шириной 0,4 м, длиной 6,0 м, белые матовые - шир. 250 мм	м2		80	161,73	12938				12938
10	ГЭСН10-01-035-01	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м - шир. 300 мм	100 м		1,44	21221,56	30559	5575	140	70	24844
11	11.3.03.01-0005	Доски подоконные ПВХ, шириной 300 мм	м		144	184,22	26528				26528
12	Прайс-лист "ТБМ Маркет"	Накладка торцевая для досок подоконных ПВХ	шт.		64	41,74	2671				2671
13	08.1.02.03-0091	Угол наружный, внутренний из оцинкованной стали с полимерным покрытием - шир. 120 мм	п.м		144	77,94	11223				11223
14	ГЭСН15-01-070-01	Облицовка: оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием - откосная планка с наличником и водоотливом	м2		71,936	505,5	36364	22136			14228
15	08.1.02.03-0021 Применительн о	Водоотлив оконный шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием - шир. 170 мм	п.м		140,8	205,29	28905				28905
16	08.1.02.03-0081 Применительн о	Откосная планка шириной 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием - шир. 150 мм	п.м		320	75,01	24003				24003

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	08.1.02.03-0081 Применительны о	Откосная планка шириной 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием - шир. 150 мм	п.м		320	75,01	24003				24003
17	08.1.02.03-0051	Нагличники из оцинкованной стали с полимерным покрытием	п.м		320	65,82	21062				21062
18	ГЭСНР53-21-6	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей местной: вулканизующейся тиоколовой или монтажной пеной	100 м		23,977	25737,36	617105	146889	391712	71154	78504
20	ГЭСН07-05-039-01	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей прокладками на клею в один ряд	100 м		23,977	1693,49	40605	29432	11173	663	
21	Прайс-лист ООО "Полимер"	Вилатерм шнур диам. 40 мм	м		2397,7	34,1	81762				81762
22	14.5.04.02-0002	Мастика САЭИПАСТ 11 (АКСА)	т		0,275736	32498,9	8961				8961
23	ГЭСН07-05-039-12	Устройство солнцезащиты: полимерцементным составом	100 м		23,977	4981,19	119434	88225	28669	331	2540
24	ГЭСН08-07-001-02	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2		28,627	10757,67	307960	229828	1162	554	76970
25	ГЭСНР69-5-1	Заделка гнезд на фасадах после разборки лесов	100 шт		2,8627	24026,9	68782	11400	53394	7021	3988
26	ГЭСН20-02-003-01	Установка решеток жалюзийных стальных: неподвижных односекционных, размер 150x490 мм - решетка металл. окрашенная вентиляционная на продухи чердака	шт		128	259,71	33243	28673	1240	353	3330
27	19.2.03.09-0021 Применительны о	Решетки жалюзийные неподвижные односекционные марка СТД 301, размер 150x490 мм - разм. 150x450 мм	м2		8,64	7447,51	64346				64346
Вход в подъезд.											
28	ГЭСН09-04-012-01	Демонтаж металлических дверных блоков - разм. 2100x1500 мм 3 шт.	м2		9,45	434,07	4102	3364	738	311	
29	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы - разм. 2100x1500 мм 3 шт. подъезды	м2		9,45	788,05	7447	4806	1054	444	1587
30	07.1.01.03-0002 Применительны о	Блок дверной стальной наружный двупольный ДСН ДКН, площадь 2,73 м2 (ГОСТ 31173-2003) - разм. 2100x1500	м2		9,45	6277,72	59324				59324
31	ГЭСН09-04-012-02	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	шт		3	247,85	744	706	25		13

ГРАНД-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	01.7.04.01-0001	Доводчик дверной DS 73 BC "Серия Premium", усилие закрывания EN2-5	шт.		3	1609,6	4829				4829
33	01.7.04.01-0011	Закрываатель дверной гидравлический рычажный в алюминиевом корпусе	шт.		3	1137,39	3412				3412
34	ГЭСН09-04-012-01	Демонтаж металлических дверных блоков - разам. 2200x1400 мм 4 шт.	м2		12,32	434,07	5348	4386	962	405	
35	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы - разам. разам. 2200x1400 мм 4 шт. мусорокамеры	м2		12,32	788,05	9709	6265	1374	579	2070
36	07.1.01.03-0001 Применительн о	Блок дверной стальной внутренней однополыйный ДСВ, площадь 2,1 м2 (ГОСТ 31173-2003)	м2		12,32	6244,84	76936				76936
37	ГЭСН09-04-012-02	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	шт		4	247,85	991	941	34		16
38	ГЭСНр61-7-1	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором (цементно-песчаным раствором): прямоугольных	100 м2		0,06	88958,55	5338	4400	17	13	921
39	ГЭСН15-04-024-08 Применительн о	Простая окраска масляными составами по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску - откосов	100 м2		0,06	6306,23	378	237	2	1	139
40	ГЭСН06-01-004-06	Разборка: железобетонных крылец	м3		5,1	673,23	3433	3164	269	118	
41	ГЭСН06-01-004-06	Устройство: железобетонных крылец	м3		5,1	2170,47	11069	4519	386	169	6164
42	04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м3		5,177	2939,52	15218				15218
43	08.4.03.03-0041	Сталь арматурная периодического профиля термомеханически и термически упрочненная класса АТ-IIIС, диаметром 10 мм	т		0,153	29704,33	4545				4545
44	ГЭСНр62-29-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш): за два раза - стены	100 м2		0,68	5037,9	3426	2379	4	2	1043
45	ГЭСН15-02-018-01	Штукатурка внутренних поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону, когда остальные поверхности не оштукатуриваются: простая - боковые стены входа	100 м2		0,069	25511,93	1760	1211	121	105	428
46	ГЭСН15-04-024-08 Применительн о	Простая окраска масляными составами по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску - боковые стены входа	100 м2		0,069	6306,23	435	272	2	1	161

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	ГЭСН#62-32-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза	100 м2		0,06	15306,34	918	835			83
Раздел 2. Прочие работы.											
48	ФССЦ#1-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0,486	907,74	441	441			
49	ФССЦ#1-03-02-01-015	Перевозка грузов автомобилями торговыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: класс груза до 15 км	1 т груза		0,486	242,69	118		118		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого по акту:											
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)											
Деревянные конструкции											
Отделочные работы											
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве											
Стены (ремонтно-строительные)											
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве											
Конструкции из кирпича и блоков											
Прочие ремонтно-строительные работы											
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)											
Строительные металлические конструкции											
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)											
Малярные работы (ремонтно-строительные)											
Погрузо-разгрузочные работы											
Перевозка грузов автотранспортом											
Итого											
В том числе:											
Материалы											
Машины и механизмы											
ФОТ											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Тендерный коэффициент 5 030 184 * 0,995											
НДС при УСН											
ВСЕГО по акту											

Сметная документация

Сметчик

Проверенный

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12

Сдал: Подрядчик- Генеральный директор ООО СК "ПРОФИ"

Принял: Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению

Согласовано: Руководитель сектора подготовки проектно-сметной документации

Начальник службы технического заказчика

Руководитель северного территориального сектора службы технического заказчика

Представитель органов местного самоуправления

Представитель собственников помещений

Представитель строительного контроля



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Департамент жилищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимск. Виды услуг и выполненных работ соответствуют договору.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

